
 

1 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Av. Ayrton Senna, nº 78, Novo Mundo – MT  -  CEP: 78.528-000 
Fone/Fax: (66) 3539 – 6224 | E-mail: legislativonmundo@hotmail.com 

 
PORTARIA Nº 001/2024, de 02 de Janeiro de 2024. 

 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão de 
Patrimônio da Câmara Municipal de Novo 
Mundo e dá outras providências”. 
 

 
 

O Senhor EDEMAR SQUENA, Presidente da Câmara Municipal de Novo 
Mundo, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere o cargo e a Lei, 

      
     Resolve: 

 
Art. 1º - Nomear a Comissão de Patrimônio da Câmara Municipal de 

Novo Mundo – MT, que atuará até o final do exercício de 2024, ficando assim composta: 
 
Presidente: KAMILA MICKELON DALAZEN  
 
Secretário: CLAUDINEI FERREIRA DOMINGUES  
 
Membro: ADRIANO PROPERCIO 
 
 Membro Suplente: MAIRA CARDOSO DE ALMEIDA  
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação ou 

afixação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete da Presidência, aos  02 de Janeiro de 2024. 
 

Registre-se,  
                                                 Publique-se, 
                                                                              Cumpra-se. 

 
 

___________________________________ 
EDEMAR SQUENA 

Presidente Biênio 2023/2024 
 

 


